
REGIONE PIEMONTE BU9S1 03/03/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 18 febbraio 2016, n. 89 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - Distretti A.S.L. AL (Determina n. 73 del 17/11/2014 - 
quarto elenco beneficiari) Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per 
l'anno 2013, tramite liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 
23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL AL, ha approvato il 4° elenco dei 
nominativi degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale AL, 
sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la D.D. n. 73 del 17/11/2014 del Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL 
AL; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 
 



Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa 
Distretti ASL AL – (4° elenco beneficiari) con propria Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, di cui 
all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 50.000,00, attingendo dall’impegno n. 
263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
 

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 
 

Allegato 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 ADDIS DENISE TORTONA AL STRANIERI DANIEL

2 QARQOURI LAYLA ALESSANDRIA AL GRINI WADII

3 MOSCHINI LARA MIRABELLO MONFERRATO AL LENTI NICOLO'

4 PENAFIEL ISDRAEL GONZALO NOVI LIGURE AL PENAFIEL AARON

5 MOUALLA MOHAMED HEDI TORTONA AL MOUALLA DOAA

6 ROMEO ANTONINO ALESSANDRIA AL ROMEO FRANCESCO

7 BERRONE EMANUELE CASALE MONFERRATO AL BERRONE MATTIA

8 SINGH JAGMOAN GAVI LIGURE AL SINGH NANNUAN ANGADVIR

9 IOPPOLO NICOLA CASTELLAZZO B.DA AL IOPPOLO ILENIA

10 BOSA CLAUDIA CASALE MONFERRATO AL VENTO LEONARDO

11 TAHIRI SANA SERRAVALLE SCRIVIA AL ELQORICHY KHALID

12 RICOTTI LOREDANA CASALNOCETO AL CAMELETTI TOMMASO

13 KOUKI SIRINE ALESSANDRIA AL LARIBI SAMI

14 MOGOSESCU MIHAI CASALE MONFERRATO AL MOGOSESCU PAVEL

15 POGGI LAURA GAVI LIGURE AL OLIVIERI SOFIA

16 RICOTTI LOREDANA CASALNOCETO AL CAMELETTI GIORGIA

17 DE CAPRIO CAROLINA BUSTO GAROLFO MI DEL GIUDICE MARIO

18 HASANI RAJMONDA CASALE MONFERRATO AL HASANI LIAM

19 BIGLIERI ROSSANA VIGNOLE BORBERA AL BERNARDOTTI BICE

20 CIPRIANO MARIA FRANCESCA ISOLA SANT'ANTONIO AL URSI ALESSIA

21 DRIF RACHIDA ALESSANDRIA AL ROUADA SAMI

22 LAI SARA ROSIGNANO MONFERRATO AL CANTAMESSA CAMILLA

23 BRESCIA SIMONE BASALUZZO AL BRESCIA LUDOVICA

24 ICHOU ALI SALE AL ICHOU MANAR

25 CARP VALERIU ALESSANDRIA AL CARP PETRU MARIAN

26 HADRIOUI KHADIJA VALMACCA AL EL MECHBOUH ADAM

27 TOTI DANIELE GAVAZZANA AL TOTI GIULIA

28 BELAZIZ EL SAADIYA VIGUZZOLO AL CHAACHOUAY AMIN

29 LO SCALZO SALVATORE QUARGNENTO AL LO SCALZO VIOLA

30 NOVARESE EMANUEL TICINETO AL NOVARESE NICOLO'

31 ISMAIEL ASHRAF ELSAYED ABDELMONEIM SERRAVALLE SCRIVIA AL ISMAIEL MOHAMED ASHRAF

32 SARACCO SARA CASTELLANIA AL PORETTI MILO

33 LO IACONO DANIELA ALESSANDRIA AL EL MIDAOUI ILYAS

34 SULKJA LINDITA CASALE MONFERRATO AL SULKJA EMMA

35 ISMAIEL ASHRAF ELSAYED ABDELMONEIM SERRAVALLE SCRIVIA AL MARIAM ASHRAF ELSAYED ABDELMONEIM

36 BOULAHNA GHIZLANE TORTONA AL ZOUAKI NADIR

37 FERRARIS DENISE ALESSANDRIA AL MARINELLO MARIO

38 POLELLO CHIARA CASALE MONFERRATO AL PORZIO BODOLO ANDREA

39 BUDU ANA GAVI LIGURE AL BUDU FABIAN IOAN

40 SALA ALBERTO TORTONA AL SALA CAROLINA

41 DRIBLA AOUATIF ALESSANDRIA AL BOUKABIYA YOUNES

42 LUCCA PAOLA CASALE MONFERRATO AL SCUPELLI STEFANO

43 MIHALI LILIANA SERRAVALLE SCRIVIA AL MIHALI ARIANNA

44 CENKOLLARI ERJON TORTONA AL CENKOLLARI DEJAN

45 LAZIO GIUSEPPE ALESSANDRIA AL LAZIO ANDREA

46 DEDEJ KELMEND CASALE MONFERRATO AL DEDEJ MELISA

47 MIHALI LILIANA SERRAVALLE SCRIVIA AL MIHALI SOFIA

48 SUTA DIANA IOANA SALE AL SUTA NICOLAS DANIEL

49 VENEZIANO MICHELA ALESSANDRIA AL PATRUNO GIOIA

50 FLOREA VALENTINA MIHAELA CASALE MONFERRATO AL BASHI MATTEO

51 NASUI GERTRUD MELANIA NOVI LIGURE AL NASUI ANNA PAOLA

52 EL GHAZZALY FATIMA CASALNOCETO AL OUGHZIF JASSIM

53 VITELLO LUIGI ALESSANDRIA AL VITELLO SHARON

54 MAIMONTE MARIA CHIARA MONCALVO AT DEMICHELIS RICCARDO

55 KUSSA MOHAMED ARQUATA SCRIVIA AL KUSSA OMAR

56 CIOTU CASANDRA MONTEMARZINO AL CIOTU KASSANDRA

57 FARACHA HANANE ALESSANDRIA AL IDRISSI YAHYA

58 MARCHI LUCA MONCALVO AT MARCHI SOFIA

59 MICU VASILICA MONICA POZZOLO FORMIGARO AL MICU EDUARDO

60 FATIHI FATIMA VIGUZZOLO AL BAGHAZI SOFIA

61 BERTO VALENTINA ALESSANDRIA AL ALESSANDRINI GRETA

62 RIGGI GENNY CASALE MONFERRATO AL DI PIERNO AURORA

63 COPPOLA DAVIDE GAVAZZANA AL COPPOLA MAYA

64 CELLERINO VALENTINA TORTONA AL DI TOMMASO GIORGIA

65 CHIZHOVA EKATERINA ALESSANDRIA AL MORELLO MICHAEL

66 PELOSO MARIA CASALE MONFERRATO AL MARBELLI GIOVANNI

67 LOREFICE MARIA NOVI LIGURE AL BUTTACI GABRIELE

68 ZAVIALET MARIA TORTONA AL ZAVIALET BEATRICE

69 FARKAS BEATA ERZSEBET ALESSANDRIA AL CORNEA MELINDA SARA

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 4 DD n. 73 del  17/11/2014

Pagina 1 di 3



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 4 DD n. 73 del  17/11/2014

70 MATTARELLO CLARA MORANO PO AL CONTINI THEO

71 SARRAR ABDENNABI CASSANO SPINOLA AL SARRAR MARWA

72 DIENG MBAYE FATY PONTECURONE AL DIENG TALLA

73 COVACI ADRIAN ALESSANDRIA AL MANEA LUCA ADRIAN

74 MANCINO MARIA ALESSANDRA CASALE MONFERRATO AL VILLANOVA NICOLAS

75 CUTTICA ROBERTA MARIA CAPRIATA D'ORBA AL FRIZZA FRANCESCO

76 BEN ROMDHANE HAMMADI CARBONARA SCRIVIA AL BEN ROMDHANE MAYAR

77 RENNA SEBASTIANO ALESSANDRIA AL RENNA KEVIN

78 CALLEGARI BARBARA PONTESTURA AL BROSIO BEATRICE

79 DI GIOVANNI VALERIA NOVI LIGURE AL MORAS MIA

80 GOLEA LIUDMILA TORTONA AL CYRBJA ARMANDA

81 MEJBER FATIMA ALESSANDRIA AL M'JEBRI OUIJDANE

82 MALIKI NAFIJE CASALE MONFERRATO AL HALILOVIC VANESSA

83 NDIAYE ASSANE NOVI LIGURE AL NDIAYE MBERY

84 SCOTTON FABIO CASTELNUOVO SCRIVIA AL SCOTTON AMBRA

85 GJUZI AGUSH ALESSANDRIA AL GJUZI FRANCESKO

86 PERCIN AGZIEGRI MERYEM CASALE MONFERRATO AL AGZIEGRI AYSE

87 DIONELLO GESSICA POZZOLO FORMIGARO AL ARONI KEVIN

88 CELMETA INA PONTECURONE AL TELLALLI DEVID

89 PRENDI ANDI ALESSANDRIA AL PRENDI ALESSANDRO

90 VASILE BOGDAN CASALE MONFERRATO AL VASILE DAVIDE

91 MOHAMMADI RACHID SERRAVALLE SCRIVIA AL MOHAMMADI SARA

92 KALLEL MOHAMED  VIGUZZOLO AL KALLEL SELSEBIL

93 SPARACINO ROSSANA ALESSANDRIA AL ANDRIETTI CHIARA

94 FLERES SABRINA CASALE MONFERRATO AL PECORARO REBECCA

95 VERACE SIMONA GAVI LIGURE AL REPETTO GRETA

96 BRINDISI ANGELA RAFFAELLA TORTONA AL CIVARDI VITTORIA

97 CALIGARIS VALENTINA ALESSANDRIA AL BONAFFINI GIORGIA ANNA

98 VISCA SIMONA VILLADEATI AL DE RENSIS DESI

99 PIRRA GRISELDA NOVI LIGURE AL PIRRA ALESSIO

100 YAHYA HAYAT VIGUZZOLO AL HARRAGUI UALID

101 NDRECA MATILDA ALESSANDRIA AL NDRECA LEARD

102 BONELLO ROBERTO CERRINA MONFERRATO AL BONELLO ILARIA

103 DE LUCA STEFANIA STAZZANO AL RODRIGUEZ QUESADA SAMUEL

104 NEZHA SILVANA VIGUZZOLO AL NEZHA LOREN

105 GANDOLFO CHIARA ALESSANDRIA AL SANCHEZ DUPORTAI SAMUEL

106 BIGLIA VERONICA SILVIA GABIANO AL BIGLIA EMILY LISA

107 VORRASI CRISTINA NOVI LIGURE AL PELLECCHIA ANDREA

108 CHIRIAC RAMONA FLORENTINA VILLALVERNIA AL CHIRIAC DELIA ANDREEA

109 DI VITA MARIA ALESSANDRIA AL DI VITA DIEGO

110 ONGARO RENZO GABIANO AL ONGARO ANDREA

111 ORRALA MIRIAM VIGNOLE BORBERA AL ORRALA ALAY ALESSIA PAOLA

112 ZGURA ENDRIT TORTONA AL ZGURA NOEMI

113 PICCAROLO LORENZO BERGAMASCO AL PICCAROLO LEONARDO

114 FERRERO MARIA IOLE MOMBELLO MONFERRATO AL NICOLA CARLO ALBERTO

115 DOROFTEI NICOLETTA BORGHETTO BORBERA AL MARHOLD KLENYS

116 CAPONINA OKSANA ISOLA SANT'ANTONIO AL D'ASSENZA SASHA

117 GOUDANI MOHAMED ALESSANDRIA AL GOUDANI ZAKARIA

118 CAZZULINO BARBARA TICINETO AL PONCINA ELISA

119 ZAMBRANO CASTILLO ROBERTO CARLOS NOVI LIGURE AL ZAMBRANO SANTANA DUSTIN F

120 ZANFAVARO ANTONELLA TORTONA AL CEVALLOS AMALIA

121 MESSINA MATTEO ALESSANDRIA AL MESSINA GRETA

122 SINGH SARBJIT MIRABELLO MONFERRATO AL SINGH GUNVIR

123 APCHO BUSTAMANTE PAOLA PATRICIA NOVI LIGURE AL CRISCUOLO ANA RACHEL

124 CAGGIANO ANGELO TORTONA AL CAGGIANO DESIREE

125 SERSAR ABDELMAJID ALESSANDRIA AL SERSAR RIDA

126 GHIMICI VALENTINA CASALE MONFERRATO AL GHIMICI ALESSANDRA

127 DASCALU CORNELIA LOREDANA CABELLA LIGURE AL DASCALU MARTA

128 MAHAMARAKKALAGE NILAS CHINTHAKA FERNANDO TORTONA AL MAHAMARAKKAGE NAHALIEL ISAIA FERNANDO

129 ZARBO ANNA MARIA CASTELLAZZO B.DA AL DI ROSA NATHAN

130 LEPURI MIRASH CASALE MONFERRATO AL LEPURI ORNELA

131 MALDONADO PINCAY JOSE' DANIEL ARQUATA SCRIVIA AL MALDONADO GAMARRA GINEVRA ANGELICA 

132 MARINI PAMELA PONTECURONE AL GENEROSO LINDA

133 PERNICE FABIANO ALESSANDRIA AL PERNICE MATILDE

134 BEFFA MARCO CASALE MONFERRATO AL BEFFA EMANUELE

135 MALDONADO GAMARRA KARLA GINGER ARQUATA SCRIVIA AL MOREIRA MALDONADO SAMUEL FRANCESCO

136 GIORDANO SALVATORE TORTONA AL GIORDANO ALESSIA

137 QUAGLIANA CLAUDIO BOSCO MARENGO AL QUAGLIANA SOFIA

138 FRONA MARGARETA ELENA CASALE MONFERRATO AL FRONA MARIA

Pagina 2 di 3



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 4 DD n. 73 del  17/11/2014

139 JAMAN ANA GIANINA NOVI LIGURE AL POTOLEA STEFAN

140 CARNARU ELENA TORTONA AL DUMITRIU SABIN GABRIELE

141 CORRI KLODIANA ALESSANDRIA AL GORACCI MELISSA GIULIA

142 FRONA MARGARETA ELENA CASALE MONFERRATO AL FRONA ANTONIO

143 FACCO ROBERTA BASALUZZO AL PASSALACQUA MARCO

144 GJEORGIEVKA MAJA TORTONA AL GJEORGIEVSKI ALEKS

145 BARTOLUCCIO VALENTINA ALESSANDRIA AL GIOVENI EDOARDO

146 BENABBAD AHMED BALZOLA AL BENABBAD OMAR

147 GIGANTI LUCIA EMANUELA CASSANO SPINOLA AL BOGNOLO TOMMASO

148 SZTULIANEK IOANA TORTONA AL BEREZUN SEBASTIAN

149 COVACI IOAN CASTELLAZZO B.DA AL COVACI DAVID IONUT

150 TRIASSI ERIKA CASALE MONFERRATO AL TEMPERINO CRISTIAN

151 SHEAKH BAHAEDDIN A EM NOVI LIGURE AL SHEAKH LAUREN

152 DANITA OLGA TORTONA AL BARBAGLI RICCARDO EMANUELE

153 OLMEDO REYE MARCELO ANTONIO ALESSANDRIA AL OLMEDO JUBILE EMILIANO ANTONY

154 GJISHNIKA DORJANA CAMINO AL ABAZI MIKELA

155 DALLAVALLE ANDREA NOVI LIGURE AL DALLAVALLE BEATRICE

156 SACCONE ELISA CASTELNUOVO SCRIVIA AL BAIARDI GAIA MARIA

157 MENGA ELTON ALESSANDRIA AL MENGA LUIS

158 MIRCOS OXANA ODALENGO GRANDE AL MIRCOS CHRISTIAN

159 MONTERO GARCIA ALICIA MARIA NOVI LIGURE AL MONTERO GARCIA SOFIA JULIET

160 EUGERIO SILVIA LAURA FRANCESCA CASTELLANIA AL MUSTICA SAMUELE

161 CINQUEMANI CALOGERO ALESSANDRIA AL CINQUEMANI ADAM

162 GUASTELLA VINCENZO MONCESTINO AL GUASTELLA SONIA EMILY

163 MACCIO' LORENZO BOSIO AL MACCIO' NADIA

164 KOCI RIGIONA TORTONA AL DIAGNE AICHA MAYA

165 SPESSATO MARCO SEZZADIO AL SPESSATO PIETRO

166 MARQUEZ JARA FRANCISCO JAVIER MURISENGO AL MARQUEZ BRAVO GABRIEL

167 DI GIOVANNI STEFANIA GAVI LIGURE AL SCAGLIA MICHELLE

168 KHEMIRI LASSAAD SAN SEBASTIANO CURONE AL KHEMIRI EDEM

169 TERMINI VANESSA FULVIA PIOVERA AL CASAGRANDE SILVANA CRISSEL

170 BONIN ANNA MARIA PONTESTURA AL DANIELI GIADA

171 BLETSA GIONILNT NOVI LIGURE AL BLETSA MATIA

172 MORABITO ERIKA TORTONA AL BONFANTI DAVIDE

173 VINTI NICOLINA ALESSANDRIA AL MACANNUCO GINEVRA

174 LEYE PAPA MIRABELLO MONFERRATO AL LEYE AISHA

175 MANGIAVILLANO VANESSA NOVI LIGURE AL TELLALLI BRANDON LEONARDO

176 MARE CLAUDIA RODA TORTONA AL MARE GEMIMA 

177 ILIESCU ADRIANA ALESSANDRIA AL ILIESCU GIULIA MARIA

178 FRESCHI ILARIA GIAROLE AL ACAMPORA LEONARDO

179 F0RMIS FULVIA NOVI LIGURE AL ALICE JACOPO

180 FINA ROBERTO SALE AL FINA JACOPO

181 LUTAI STEFAN PREDOSA AL LUTAI SARA STEFANIA

182 GABUTTI SARA CASTELLETTO MERLI AL UGHETTO ALICE

183 REPETTO SIMONA SERRAVALLE SCRIVIA AL BASILE CHIARA

184 MARKAJ MIRE ISOLA SANT'ANTONIO AL MARKAJ MARCELLO

185 SCARANGELLA VITO CASTELLAZZO B.DA AL SCARANGELLA ALESSIA MARIA

186 SMINTINICA ELENA MIHAELA MONCALVO AT AMARANDEI RICCARDO GABRIEL

187 LEONTE SIMONA ELENA BORGHETTO BORBERA AL LEONTE ALESSIA MARIA

188 RUOCCO MARIO PADERNA AL RUOCCO LETIZIA

189 GRACI ALICE ALESSANDRIA AL DI VITA RICCARDO

190 FIRRANTELLO ANNA MARIA MORANO PO AL MODICA MIRKO

191 OJOG BEATRICE LIDIA NOVI LIGURE AL OJOG ROBERT DUMITRU

192 SOLOMON GEORGIANA ROXANA MOMPERONE AL URSU CRISTIAN VALENTIN

193 BASSI UGO SEZZADIO AL BASSI MICHELE

194 FRONA MIHAELA TREVILLE AL IOSUB RAZVAN

195 KAUR GURPREET NOVI LIGURE AL SINGH GURVEER MULTANI

196 MAZZUCCO LARA TORTONA AL CASSOLA BRYAN

197 MERDITA RUDINA ALESSANDRIA AL MERDITA SIMONE

198 SANCHEZ LOPEZ YESENIA MARISOL TICINETO AL PEREZ SANCHEZ SOFIA

199 MAZZARELLO ALESSANDRO ARQUATA SCRIVIA AL MAZZARELLO VANESSA

200 KASA HENOK TORTONA AL KASA HANNA HENOK

Pagina 3 di 3


